
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/11/2023 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 12

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 410003

Número do Contrato: 3/2023.

Nº Processo: 53115.026445/2022-11.

Dispensa. Nº 21/2022. Contratante: COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS LOGÍSTICOS.

Contratado: 72.579.105/0001-58 - JOSE DOS REIS CHAVEIRO.

Objeto: Acrescentar 24,98% do valor inicial atualizado do contrato, a partir da data de assinatura

deste instrumento, equivalente a R$ 1.003,00 (um mil e três reais), nos moldes do art. 124, inciso i, alínea

"b", c/c art. 125, ambos da lei n.º 14.133/2021;

Alterar a cláusula terceira - preço, em função do acréscimo..

Vigência: 14/11/2023 a 30/01/2024.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 5.018,00.

Data de Assinatura: 14/11/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 21/11/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


